
 

 
Prowadzący sprawę: Jakub Gasik 

   tel. 18 261-23-14 | e-mail: jakub.gasik@szaflary.pl | Pokój 2.1 

Nasz znak: RGGZ.271.1.19.2024                                            Szaflary, dnia 07.11.2024r. 

Nr przetargu: 19/2024 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie: 

art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 1320) zwanej 

dalej „Ustawą Pzp”, na wykonanie zadania.: „ZIMOWE UTRZYMANIE DRÓG GMINNYCH W GMINIE SZAFLARY 

W SEZONIE ZIMOWYM 2024r.-2025r.” 

 

Zgodnie z art. 253 ust.1 ustawy Pzp, Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o:  

Część I – Zimowe utrzymanie dróg w miejscowości Szaflary; 

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dziale XXV SWZ. 

Dla Część I – Zimowe utrzymanie dróg w miejscowości Szaflary; wybrana została oferta nr 1 złożona przez:  

Firma Handlowo Usługowa „KAL-TRANS” Sp. J. KALATA, os. Nowe 1E, 34-424 Szaflary 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Firma Handlowo Usługowa „KAL-TRANS” Sp. J. KALATA, os. Nowe 1E, 34-424 Szaflary spełnia wszystkie 

warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w dziale XXV SWZ. 

Informuję, iż w wyżej wymienionym przetargu na część I zostało złożonych 6 ofert, która otrzymała następującą 

punktację: 

Oferta nr 1  - KAL-TRANS Sp. J., os. Nowe 1E, 34-424 Szaflary 

Cena oferty brutto uzyskała 60,00 pkt. 

Termin płatności faktury 30 dni uzyskał 40,00 pkt. 

Łącznie oferta uzyskała 100 pkt. 

 

Oferta nr 2 - MARKOP PRACE ZIEMNE Kopiński Marcin, Lasek 157a, 34-404 Klikuszowa 

Cena oferty brutto uzyskała 44,87 pkt. 

Termin płatności faktury 30 dni uzyskał 40,00 pkt. 

Łącznie oferta uzyskała 84,87 pkt. 

 

Oferta nr 3 - USŁUGI BUDOWLANE, Mateusz Mąka, ul. Oleksówki 32F, 34-400 Nowy Targ 

Cena oferty brutto uzyskała 0,00 pkt. 

Termin płatności faktury 30 dni uzyskał 0,00 pkt. 

Łącznie oferta uzyskała 0,00 pkt. 

 

Oferta nr 4 - TATRY-INVEST SP. Z O.O. SP.K., ul. Bociana 22 A, 31-231 Kraków 

Cena oferty brutto uzyskała 48,41 pkt. 

Termin płatności faktury 30 dni uzyskał 40,00 pkt. 

Łącznie oferta uzyskała 88,41 pkt. 

 

Oferta nr 5 - Andrzej Gil F.H.U. „GIL”, ul. św. Jadwigi Królowej 96, 34-424 Skrzypne 

Cena oferty brutto uzyskała 54,39 pkt. 

Termin płatności faktury 30 dni uzyskał 40,00 pkt. 

Łącznie oferta uzyskała 94,39 pkt. 

 

Oferta nr 6 - BYGA Adrian Gał, ul. Jana Kazimierza 49, 34-406 Groń 

Cena oferty brutto uzyskała 51,10 pkt. 

Termin płatności faktury 30 dni uzyskał 40,00 pkt. 

Łącznie oferta uzyskała 91,10 pkt. 

 

 

  



 
Prowadzący sprawę: Jakub Gasik 

   tel. 18 261-23-14 | e-mail: jakub.gasik@szaflary.pl | Pokój 2.1 
Strona 2 z 4 

 

Część II – Zimowe utrzymanie dróg w miejscowości Maruszyna; 

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dziale XXV SWZ. 

Dla Część II    – Zimowe utrzymanie dróg w miejscowości Maruszyna; wybrana została oferta nr 1 złożona przez:  

Firma Handlowo Usługowa „KAL-TRANS” Sp. J. KALATA, os. Nowe 1E, 34-424 Szaflary 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Firma Handlowo Usługowa „KAL-TRANS” Sp. J. KALATA, os. Nowe 1E, 34-424 Szaflary spełnia wszystkie 

warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w dziale XXV SWZ. 

Informuję, iż w wyżej wymienionym przetargu na część II zostały złożone 4 oferty, która otrzymała następującą 

punktację: 

Oferta nr 1  - KAL-TRANS Sp. J., os. Nowe 1E, 34-424 Szaflary 

Cena oferty brutto uzyskała 60,00 pkt. 

Termin płatności faktury 30 dni uzyskał 40,00 pkt. 

Łącznie oferta uzyskała 100 pkt. 

 

Oferta nr 4 - TATRY-INVEST SP. Z O.O. SP.K., ul. Bociana 22 A, 31-231 Kraków 

Cena oferty brutto uzyskała 48,83 pkt. 

Termin płatności faktury 30 dni uzyskał 40,00 pkt. 

Łącznie oferta uzyskała 88,83 pkt. 

 

Oferta nr 5 - Andrzej Gil F.H.U. „GIL”, ul. św. Jadwigi Królowej 96, 34-424 Skrzypne 

Cena oferty brutto uzyskała 49,55 pkt. 

Termin płatności faktury 30 dni uzyskał 40,00 pkt. 

Łącznie oferta uzyskała 89,55 pkt. 

 

Oferta nr 6 - BYGA Adrian Gał, ul. Jana Kazimierza 49, 34-406 Groń 

Cena oferty brutto uzyskała 48,49 pkt. 

Termin płatności faktury 30 dni uzyskał 40,00 pkt. 

Łącznie oferta uzyskała 88,49 pkt. 

 

Część III – Zimowe utrzymanie dróg w miejscowości Zaskale; 

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Dla Część III – Zimowe utrzymanie dróg w miejscowości Zaskale; wybrana została oferta nr 1 złożona przez:  

Firma Handlowo Usługowa „KAL-TRANS” Sp. J. KALATA, os. Nowe 1E, 34-424 Szaflary 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Firma Handlowo Usługowa „KAL-TRANS” Sp. J. KALATA, os. Nowe 1E, 34-424 Szaflary spełnia wszystkie 

warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w dziale XXV SWZ. 

Informuję, iż w wyżej wymienionym przetargu na część III zostało złożonych 5 ofert, która otrzymała następującą 

punktację: 

Oferta nr 1  - KAL-TRANS Sp. J., os. Nowe 1E, 34-424 Szaflary 

Cena oferty brutto uzyskała 60,00 pkt. 

Termin płatności faktury 30 dni uzyskał 40,00 pkt. 

Łącznie oferta uzyskała 100 pkt. 

 

Oferta nr 2 - MARKOP PRACE ZIEMNE Kopiński Marcin, Lasek 157a, 34-404 Klikuszowa 

Cena oferty brutto uzyskała 56,96 pkt. 

Termin płatności faktury 30 dni uzyskał 40,00 pkt. 

Łącznie oferta uzyskała 96,96 pkt. 

 

Oferta nr 3 - USŁUGI BUDOWLANE, Mateusz Mąka, ul. Oleksówki 32F, 34-400 Nowy Targ 

Cena oferty brutto uzyskała 0,00 pkt. 

Termin płatności faktury 30 dni uzyskał 0,00 pkt. 

Łącznie oferta uzyskała 0,00 pkt. 

 

Oferta nr 4 - TATRY-INVEST SP. Z O.O. SP.K., ul. Bociana 22 A, 31-231 Kraków 

Cena oferty brutto uzyskała 47,52 pkt. 



 
Prowadzący sprawę: Jakub Gasik 

   tel. 18 261-23-14 | e-mail: jakub.gasik@szaflary.pl | Pokój 2.1 
Strona 3 z 4 

 

Termin płatności faktury 30 dni uzyskał 40,00 pkt. 

Łącznie oferta uzyskała 87,52 pkt. 

 

Oferta nr 5 - Andrzej Gil F.H.U. „GIL”, ul. św. Jadwigi Królowej 96, 34-424 Skrzypne 

Cena oferty brutto uzyskała 43,50 pkt. 

Termin płatności faktury 30 dni uzyskał 40,00 pkt. 

Łącznie oferta uzyskała 83,50 pkt. 

 

Część IV – Zimowe utrzymanie dróg w miejscowości Skrzypne; 

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Dla Część IV – Zimowe utrzymanie dróg w miejscowości Skrzypne; wybrana została oferta nr 1 złożona przez:  

Firma Handlowo Usługowa „KAL-TRANS” Sp. J. KALATA, os. Nowe 1E, 34-424 Szaflary 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Firma Handlowo Usługowa „KAL-TRANS” Sp. J. KALATA, os. Nowe 1E, 34-424 Szaflary spełnia wszystkie 

warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w dziale XXV SWZ. 

Informuję, iż w wyżej wymienionym przetargu na część IV zostały złożone 2 oferty, która otrzymała następującą 

punktację: 

Oferta nr 1  - KAL-TRANS Sp. J., os. Nowe 1E, 34-424 Szaflary 

Cena oferty brutto uzyskała 60,00 pkt. 

Termin płatności faktury 30 dni uzyskał 40,00 pkt. 

Łącznie oferta uzyskała 100 pkt. 

 

Oferta nr 5 - Andrzej Gil F.H.U. „GIL”, ul. św. Jadwigi Królowej 96, 34-424 Skrzypne 

Cena oferty brutto uzyskała 40,87 pkt. 

Termin płatności faktury 30 dni uzyskał 40,00 pkt. 

Łącznie oferta uzyskała 80,87 pkt. 

 

Część V – Zimowe utrzymanie dróg w miejscowości Bańska Wyżna; 

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Dla Część V – Zimowe utrzymanie dróg w miejscowości Bańska Wyżna; wybrana została oferta nr 1 złożona 

przez:  

Firma Handlowo Usługowa „KAL-TRANS” Sp. J. KALATA, os. Nowe 1E, 34-424 Szaflary 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Firma Handlowo Usługowa „KAL-TRANS” Sp. J. KALATA, os. Nowe 1E, 34-424 Szaflary spełnia wszystkie 

warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w dziale XXV SWZ. 

Informuję, iż w wyżej wymienionym przetargu na część V zostały złożone 2 oferty, które otrzymały następującą 

punktację: 

Oferta nr 1  - KAL-TRANS Sp. J., os. Nowe 1E, 34-424 Szaflary 

Cena oferty brutto uzyskała 60,00 pkt. 

Termin płatności faktury 30 dni uzyskał 40,00 pkt. 

Łącznie oferta uzyskała 100 pkt. 

 

Oferta nr 5 - Andrzej Gil F.H.U. „GIL”, ul. św. Jadwigi Królowej 96, 34-424 Skrzypne 

Cena oferty brutto uzyskała 41,36 pkt. 

Termin płatności faktury 30 dni uzyskał 40,00 pkt. 

Łącznie oferta uzyskała 81,36 pkt. 

 

Część VI – Zimowe utrzymanie dróg w miejscowości Bańska Niżna; 

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Dla Część VI – Zimowe utrzymanie dróg w miejscowości Bańska Niżna; wybrana została oferta nr 1 złożona 

przez:  

Firma Handlowo Usługowa „KAL-TRANS” Sp. J. KALATA, os. Nowe 1E, 34-424 Szaflary 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Firma Handlowo Usługowa „KAL-TRANS” Sp. J. KALATA, os. Nowe 1E, 34-424 Szaflary spełnia wszystkie 

warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w dziale XXV SWZ. 



 
Prowadzący sprawę: Jakub Gasik 

   tel. 18 261-23-14 | e-mail: jakub.gasik@szaflary.pl | Pokój 2.1 
Strona 4 z 4 

 

Informuję, iż w wyżej wymienionym przetargu na część VI zostały złożone 3 oferty, które otrzymały następującą 

punktację: 

Oferta nr 1  - KAL-TRANS Sp. J., os. Nowe 1E, 34-424 Szaflary 

Cena oferty brutto uzyskała 60,00 pkt. 

Termin płatności faktury 30 dni uzyskał 40,00 pkt. 

Łącznie oferta uzyskała 100 pkt. 

 

Oferta nr 2 - MARKOP PRACE ZIEMNE Kopiński Marcin, Lasek 157a, 34-404 Klikuszowa 

Cena oferty brutto uzyskała 40,18 pkt. 

Termin płatności faktury 30 dni uzyskał 40,00 pkt. 

Łącznie oferta uzyskała 80,18 pkt. 

 

Oferta nr 5 - Andrzej Gil F.H.U. „GIL”, ul. św. Jadwigi Królowej 96, 34-424 Skrzypne 

Cena oferty brutto uzyskała 54,39 pkt. 

Termin płatności faktury 30 dni uzyskał 40,00 pkt. 

Łącznie oferta uzyskała 94,39 pkt. 

 

Oferta nr 6 - BYGA Adrian Gał, ul. Jana Kazimierza 49, 34-406 Groń 

Cena oferty brutto uzyskała 39,89 pkt. 

Termin płatności faktury 30 dni uzyskał 40,00 pkt. 

Łącznie oferta uzyskała 79,89 pkt. 

 

Część VII – Zimowe utrzymanie dróg w miejscowości Bór; 

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dziale XXV SWZ. 

Dla Część VII – Zimowe utrzymanie dróg w miejscowości Bór; wybrana została oferta nr 1 złożona przez:  

Firma Handlowo Usługowa „KAL-TRANS” Sp. J. KALATA, os. Nowe 1E, 34-424 Szaflary 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Firma Handlowo Usługowa „KAL-TRANS” Sp. J. KALATA, os. Nowe 1E, 34-424 Szaflary spełnia wszystkie 

warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w dziale XXV SWZ. 

 

Informuję, iż w wyżej wymienionym przetargu na część VII zostało złożonych 5 ofert, która otrzymała następującą 

punktację: 

Oferta nr 1  - KAL-TRANS Sp. J., os. Nowe 1E, 34-424 Szaflary 

Cena oferty brutto uzyskała 60,00 pkt. 

Termin płatności faktury 30 dni uzyskał 40,00 pkt. 

Łącznie oferta uzyskała 100 pkt. 

 

Oferta nr 2 - MARKOP PRACE ZIEMNE Kopiński Marcin, Lasek 157a, 34-404 Klikuszowa 

Cena oferty brutto uzyskała 40,36 pkt. 

Termin płatności faktury 30 dni uzyskał 40,00 pkt. 

Łącznie oferta uzyskała 80,36 pkt. 

 

Oferta nr 3 - USŁUGI BUDOWLANE, Mateusz Mąka, ul. Oleksówki 32F, 34-400 Nowy Targ 

Cena oferty brutto uzyskała 0,00 pkt. 

Termin płatności faktury 30 dni uzyskał 0,00 pkt. 

Łącznie oferta uzyskała 0,00 pkt. 

 

Oferta nr 4 - TATRY-INVEST SP. Z O.O. SP.K., ul. Bociana 22 A, 31-231 Kraków 

Cena oferty brutto uzyskała 42,69 pkt. 

Termin płatności faktury 30 dni uzyskał 40,00 pkt. 

Łącznie oferta uzyskała 82,69 pkt. 

 

Oferta nr 5 - Andrzej Gil F.H.U. „GIL”, ul. św. Jadwigi Królowej 96, 34-424 Skrzypne 

Cena oferty brutto uzyskała 37,65 pkt. 

Termin płatności faktury 30 dni uzyskał 40,00 pkt. 

Łącznie oferta uzyskała 77,65 pkt. 
 


		2024-11-07T13:45:00+0100




